АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 30.12.2015 г.

         № 1457
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 22.12.2015 № 1401

«О заключении договора управления»
В связи с ошибочным внесением в Постановление от 22.12.2015 № 1401 «О заключении договора управления» многоквартирных домов, по которым ранее приняты решения о выборе способа управления многоквартирными домами, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению городской Администрации от 22.12.2015 № 1401 «О заключении договора управления», исключив из адресного перечня жилищного фонда позиции под номерами:
-   25, 242, 248, 259, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановлением вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

  С.В. Корнилов